Генеральному директору
ООО «Контракт Интериорс»
Корчажкину И. В.
от Ф.И.О.,
проживающего по адресу:
 (адрес регистрации),
 Паспортные данные:
…………………………………………………………

ЗАЯВЛЕНИЕ.

__.___._____ г. мною перечислены денежные средства в размере ______________,00 руб. (_________________ тысяч ________________________ руб. 00 коп.) на счет ООО «Контракт Интериорс» по заказу №______ интернет-магазина www.cishop.ru .
Прошу Вас вернуть на мой счет ______________,00 руб. (_________________ тысяч ________________________ руб. 00 коп.)по причине отказа от Товара по следующим реквизитам:

__.___._____ г.                                                    Подпись                                                        ФИО